00003A00180193   06.11.2025         16.465,68 ARS

Subtotal         36.154,80 ARS

Ret. IVA  - RG 18/97 - 21% AI         3.079,69- ARS

Retención IIBB Pcia de Buenos Aires IB           322,63- ARS

Retenciones         3.402,32- ARS

Total         32.752,48 ARS

En palabras: TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS con CUARENTA Y OCHO centavos .

103381

CITI - Transferencia local30547981029

17.11.202533633923

Banco: BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LIMITADO
 En cuenta proveedor: 1910004955000401364378
 Importe a Pagar: ARS        32.752,48

Vía de Pago:

N° de Proveedor: